О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела № 048/01/14.2-524/2019

15 августа 2019 года                                                                                       г.
Липецк

         Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Липецкой области по рассмотрению дел по признакам нарушения
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

<…> заместитель руководителя управления - начальник отдела
антимонопольного контроля на товарных и финансовых рынках,

Члены комиссии:

<…> главный специалист-эксперт отдела защиты конкуренции,

<…> государственный инспектор отдела защиты конкуренции,
рассмотрев  дело № 048/01/14.2-524/2019 по признакам нарушения
ст. 14.2 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) в
действиях общества с ограниченной ответственностью «Либерти»
(<…>) (далее – ООО «Либерти»),

в отсутствие: лиц, участвующих в деле,

   УСТАНОВИЛА:

Определением о возбуждении дела № 048/01/14.2-524/2019 по
признакам нарушения антимонопольного законодательства
Российской Федерации от 29.07.2019 г. рассмотрение дела было
назначено на 15 августа 2019 года.

15.08.2019 в ходе рассмотрения дела было установлено, что ООО
«Либерти» о месте и времени рассмотрения дела уведомлено

надлежащим образом, однако какая-либо информация от общества
в адрес Липецкого УФАС России не поступала.

В соответствии с ч. 2 ст. 45 Закона о защите конкуренции, Комиссия

О П Р Е Д Е Л И Л А:

1. Отложить рассмотрение дела № 048/01/14.2-524/2019.

2. Назначить рассмотрение дела на 10 сентября 2019 года на 15 ч. 00
мин. по адресу: 398050, г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. 517а, тел.
(4742) 27-14-82.

Явка ответчика по делу или его представителя и лиц, участвующих в деле
(с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.